
URZ4P G.MINY GotEszÓw
.., ' j334.o GoLEszÓwrł:.Fjj.łj':*li.]jff'a"'l;

Fn.001f.3.2012.

Załącznikn' ... łt...,lv. 1ił..
do Protokołu nr ...A\+ ł1.i/..

Rady Gminy Golęszpw
z drria .. ],Ł.{/,łł!ltł/..W,.....'..

Goleszów, dnia 16 maja20l2r.

Skarbnik Gminy
Główpy Księgowy Bgdżetu

ó l^}bo\Lą
{a 'a : , i*  | |ł lhsłz ,k : t

Rada Gminv Goleszów

Zgodnie z art. 270 ust 1 ustawy z dniaZ7 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. z2009t. Nr 157 poz. 1240, zpóźn.nrl.), przedkładam Radzie Gminy Goleszów opinię
Regionalnej lzby obrachunkowej o przedłoŻonym przez Wójta Gminy Goleszów
sprawozdaniu z wykonania budzetu za 2011 rok wtaz z informacją o stanie mienia
komunalnego.



Uchwała Nr 4rc0nln7D0l2
z dnia 24 lnvietnia 2012 roku

I Skladu orzekającego Regionalnej Izby

Obrachunkowej w Katowicach

w sprawie: opinii o przedlożonym przez Wójta Gminy Goleszów sprawozdaniu
z wykonania budżetu za 2011 rok wraz z informacją o stanie mienia
komunalnego.

Na podstawie art. 13 pkt 5 w zvnqzku z aft. 19 ust. 2 ustawy z dnia
7 puŹdziemika |992 roku o regionalnych izbach obrachunko}vych (Dz. U. z 200t r. Nr 55,
poz.577 zpoźn. zm.) I Skład orzekający Regionalnej Izby obrachuŃowej w Katowicach
uchwa la  conas tępu je :

s1.

przedłoionym przęz Wójta Gminy Goleszów
20lI rok wraz z informacia o stanie mienia

s2.

Wydaje się pozyĘwną opinię o
sprawozdaniu z wykonania budŻetu za
komunalnego.

Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

I Skład orzekający Regionalnej Izby obrachunkowej w Katowicach dokonał analizy
formalno-prawnej i merytorycznej ptzedłożonych ptzez Wójta Gminy Goleszów materiałów
dotyczących wykonania budżetu gminy oraz informacji o stanie mienia komunalnego, które
wpłynęły do Izby w dniu 30 marca 2012 rokll' i stwierdził, co następuje:

1. Budzet gminy na rok 2011' został. uchwalony uchwałą Rady Gminy Goleszów
Nr III/14/2010 z dnia 29 grudnia 2010 roku. W przedłożonym sprawozdaniu z wykonania
budżetu za 20II rok nie występują rozbieżności w stosunku do danych zavtartych
w Sprawozdaniach statystycznych, złoŻonych ptzez jednostkę samorządu terytorialnego na
podstawie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 3 lutego 2010 r. w sprawie
sprawozdawczości budzetowej (Dz. U. z2010 r. Nr 20, poz. 103).

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu za20l1 rok jest kompletne, gdyż obejmuje informacje
wymienione w art. 269 ustawy z dnia27 sierpnia2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr
I 57, poz. 1240 z późn. zffi .), tj. w szczegó|ności :



a) wykonane dochody i wydatki, przedstawione w szczegółowości określonej jak w uchwale
budzetowej' wynoszą:

- dochody 27.482,519,4| zł.,tj. 99,7 vo planu,

- wydatki 26.8II.384,43 zŁ t1. 88,6yo planu,

- wynik wykonania budżetu jest dodatni i wynosi 67I.|34,98 zł.

b) zmiany w planie wydatków na rea|izację programów finansowanych z udziałęm środków,
októrych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy /tj. środków unijnych i innych środków
zagranicznych niepodlegających zwrotowi/, dokonane w trakcie roku budżetowego,

c ) stopi eń zaawans o w artia r ea|izacji pro gramów wielo letnich.

3. w sprawozdaniu zawarto również inne dane liczbowe i informacje, które obrazujq
wykonanie budzetu w 2011 roku pod względem finansowym i tzęczorym' z których m.in.
wynika, Że został. spełniony wymóg wynikający z art. 242 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr |57 , poz. 1240 z późn. zm'), zgodnie z którym na
koniec roku budżetowego wykonane wydatki biezące nie mogą być vtyżzsze niż wykonane
dochody bieŻące powiększone o nadwyzkę budzetową z lat ubiegłych i wolne środki, /z
zastrzężeniem ust. 3 tegoŻ artykułu, który stanowi, iŻ wykonane wydatki bieŻące mogą byó
wyŻsze niz wykonane dochody bieŻące powiększone o nadwyżkę budżetowąz|at ubiegłych
i wolne środki jedynie o kwotę związaną z rea|izacją wydatków bieiących z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, w przypadku gdy środki te nie zostały
przekazane w danym roku budżetowym/.

4. Stan zobowiryafi gminy wedfug tytułów dłużnych, zgodnie ze sprawozdanięm Rb-Z, na
koniec 2011 roku wynosił 12,238.004,00 zł, co stanowi 44,5 yo wykonanych dochodów.

5. PrzedtoŻona informacja o stanie mienia jednostki samorządu terytońalnego zawiera dane
określone w ań. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia27 sierpnia2}}9 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr l57' poz. 7240 zpóźn. zm.).

Biorąc pod uwagę dokonane ustalenia _ przedłoione sprawozdanie zaopiniowano jak
w sentencji.

od niniejszej uchwały przystuguje odwołanie do pełnego składu Kolegium
Regionalnej Izby obrachunkowej w Katowicach, w terminie 14 dni od daĘ jej doręczenia.
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mgr Tadeusz Stawowczyk
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